
zakázka R10009689
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Prodej chaty s pozemkem v zahrádkářské kolonii Řepová, 47
m4, včetně pronájmu pozemku 460 m2

Ing. Zuzana Kučerová
+420 774 409 430
zuzana.kucerova@vnb-reality.cz

890.000 ,-
za nemovitost

Hledáte únik ze stresu a shonu a krásné místo pro odpočinek? Těší Vás práce na zahrádce na čerstvém vzduchu? Pak je tu nabídka
přímo pro Vás. Nabízím Vám exkluzivní prodej samostatné dřevostavby chaty v malebné části obce Řepová, 8 km Mohelnice. Chata
se nachází na klidném místě a je ideální pro milovníky přírody a odpočinku a také pro zahrádkáře. Spolu s dalšími sedmi chatami
tvoří společenství zahrádkářské kolonie na celkově ohrazeném soukromém pozemku. Chata má plochu 16 m2 (4x4 m), je částečně
podsklepená a má obyvatelné podkroví. V přízemí je opticky rozdělena na obytnou část a kuchyňku. Do podkroví, které je celé
upraveno jako ložnice (3 místa na spaní), je pohodlný vlez po dřevěných schůdkách. K chatě je přistavěna prostorná dílna pro
uložení potřebného nářadí a zahradního příslušenství, součástí přístavby je místnost pro chemický záchod. V dílně se nachází i el.
rozvaděč. Celá chata má rozvod elektřiny 220 V, zásuvky a osvětlení i v podkroví. Náklady na el. ročně činí 1000 Kč. Na chatě je
nainstalována funkční satelitní anténa (bylo využíváno na kartu SKYLINK). K chatě patří i rekreační pozemek, který sahá v přední
části po potok, a na boční straně je upraven na posezení s ohništěm a udírnou. Je zde dosti místa i pro menší bazén nebo jiné
odpočinkové aktivity. Chata i pozemek jsou v osobním vlastnictví. K potůčku, který dotváří malebnost tohoto místa, je pohodlný
přístup. Současně lze využívat parkovací místo na společné cestě protínající osadu, za ní potom k chatě přináleží další pozemek
460 m2, který je v nájmu (600 Kč ročně). Ten je upraven pro pěstování ovoce a zeleniny a osazen ovocnými stromy a rovněž
částečně využívaný jako odpočinková zahrada. Na společný pozemek je také přivedena pitná voda z obecního vodovodu, kterou lze
na základě dohody využívat. Dostupnost: Příjezd po asfaltu a krátký úsek po travnaté cestě. Parkování přímo před chatou. Lokalita
pro každého…

Město: Mohelnice Typ nemovitosti: Dům, vila
Subtyp nemovitosti: Chata Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu: velmi dobrý
Zastavěná plocha: 16 m2 Vlastní pozemek: 47 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774409430

Email: zuzana.kucerova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




